В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг, Постановлением

Правительства РФ от 02.02.2024 № 112 Об утверждении Правил подготовки

документации по планировке территории, подготовка которой осуществляется

на основании решений уполномоченных федеральных органов исполнительной

власти, исполнительных органов субъектов Российской Федерации и органов

местного самоуправления, принятия решений об утверждении документации по

планировке территории, внесения изменений в такую документацию, отмены

такой документации или ее отдельных частей, признания отдельных частей

такой документации не подлежащим применению, а также подготовки и

утверждения проекта  планировки территории  в  отношении территорий

с. Алексеевка

Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной
услуги Подготовка и

утверждение документации
по планировке территории на
территории муниципального
района Алексеевский Самарской
области и признании

утратившими силу отдельных
правовых актов

№

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

исторических поселений федерального и регионального значения,

постановлением Администрации муниципального района Алексеевский

Самарской области от 20.02.2024 № 45 Об утверждении Реестра

муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией муниципального

района Алексеевский Самарской области, её структурными подразделениями и

подведомственными ей муниципальными учреждениями, Уставом

муниципального района Алексеевский, Администрация муниципального

района Алексеевский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить    административный   регламент    предоставления

муниципальной  услуги  Подготовка  и  утверждение  документации  по

планировке территории на территории муниципального района Алексеевский

Самарской области согласно приложению к настоящему Постановлению.

2.Считать   утратившим  силу   постановление   Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области от 24.03.2020 № 82

Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории,

разрабатываемой на основании решений Администрации муниципального

района Алексеевский Самарской области, и принятие решения об утверждении

документации по планировке территории, порядка внесения изменений в такую

документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей,

порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими

применению в соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации.

3.Считать   утратившим  силу   постановление   Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области от 02.07.2021 № 172

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области от 24.03.2020 № 82

Об утверждении Порядка подготовки документации по планировке территории,

разрабатываемой на основании решений Администрации муниципального

района Алексеевский Самарской области, и принятие решения об утверждении

документации по планировке территории, порядка внесения изменений в такую

Лобанкова(84671) 2-25-98

Глава муниципального
района АлексеевскийГ.А. Зацепина

документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей,

порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими

применению в соответствии с Градостроительным кодексом Российской

Федерации

4.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц,опубликовать его в средствах массовой

информации путем размещения на официальном сайте   Администрации

муниципального района Алексеевский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет", раздел Официальное опубликование

и Услуги, раздел  Район, Градостроительство,  Документация  по

планировке территории.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы муниципального района Алексеевский Самарской

области Устинова В. А.

6.Настоящее  постановление  распространяется  на  правоотношения,

возникшие с 1 сентября 2024 г.

7.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.